
Mercredis (ALSH) et vacances scolaires (repas compris - tarifs journaliers) 
Ce tarif inclus le petit déjeuner ainsi que le repas du midi pour chaque enfant

Revenus nets
mensuels perçus

*

Jusqu'à
1068 €

De 1069
€ à 1554

€

De 1555
€ à 2334

€ 

De 2335
€ à 3510

€ 

De 3511
€ à 4664

€

Plus de
4664 € 

Domiciliés hors
commune 

Tarif journalier 7,25 € 8,01 € 8,79 € 10,57 € 14,04 € 17,26 € 18,94 €
*Le tarif est calculé en fonction des revenus de la famille 

Mercredis (ALSH) matin uniquement (repas compris - tarifs journaliers) 

Revenus nets
mensuels perçus

*

Jusqu'à
1068 €

De 1069
€ à 1554

€

De 1555
€ à 2334

€ 

De 2335
€ à 3510

€ 

De 3511
€ à 4664

€

Plus de
4664 € 

Domiciliés hors
commune 

Tarif journalier 4,84 € 5,32 € 5,93 € 7,02 € 8,91 € 10,68 € 12,10 €
*Le tarif est calculé en fonction des revenus de la famille 

Mercredis (ALSH) matin uniquement (repas non-compris - tarifs journaliers) 

Revenus nets
mensuels perçus

*

Jusqu'à
1068 €

De 1069
€ à 1554

€

De 1555
€ à 2334

€ 

De 2335
€ à 3510

€ 

De 3511
€ à 4664

€

Plus de
4664 € 

Domiciliés hors
commune 

Tarif journalier 2,19 € 2,44 € 2,58 € 3,21 € 4,64 € 5,95 € 6,18 €
*Le tarif est calculé en fonction des revenus de la famille 


